1-13. Obydlené domy s byty podle druhu domu a poétu byt a priimérné stari domu (SLDB

2021)

1-13. Occupied houses with dwellings by type of building and number of dwellings and average
building age (PHC 2021)

podle obvyklého pobytu

by usual residence

podle druhu domu

Primérné stafi obydlenych

Obydlené by type of building domi s byty (roky)
dobmty rodinné domy bytové domy Average age of occupied
’ Cselkiri’] Family houses Multi-dwelling buildings houses with dwellings (yrs)
NaZ(.ev. obge Occupied z toho podle z toho podle poctu z toho
Municipality . N N
houses poctu bytd bytd L bytove
with celkem by number of celkem by number of celkem [ rodinne domy
dwellings, | Total dwellings Total dwellings Total | domy s
total Family | _welling
1 2 4-9 | 10-19 houses buildings
Kralovéhradecky
kraj/Region 116 677 [ 103494 | 76166 | 24123 | 10 853 6 880 2845 55,2 54,5 61,4
v tom obce/municipalities:
Adr§pach 109 91 66 21 15 13 1 62,6 60,2 71,5
Albrechtice nad Orlici 311 301 233 60 5 - 49,1 49,1 39,0
Babice 64 61 42 18 1 1 - 49,5 50,3 45,0
Bacalky 71 71 64 7 - - - 56,1 56,1 .
Bacetin 113 108 76 30 3 3 - 45,0 44,6 51,7
Barchov 83 81 64 15 2 2 - 40,3 40,5 32,0
BartoSovice v Orl. h. 42 30 29 - 5 5 - 61,0 66,1 51,0
Basnice 67 64 57 7 2 2 - 54,4 53,9 50,0
Batriovice 232 225 146 72 4 4 - 50,8 51,1 45,5
Béchary 82 80 73 7 2 2 - 77,7 79,0 41,0
Béle¢ nad Orlici 125 122 112 10 1 1 - 37,0 37,7 8,0
Benatky 37 35 27 7 2 2 - 59,4 59,8 53,5
Bernartice 202 170 128 37 28 27 1 67,7 63,7 86,4
Bezdékov nad Metuji 178 171 125 42 4 4 - 49,7 49,3 64,0
Bila Tfremesna 387 362 240 112 13 12 1 60,3 60,7 52,0
Bilé Poli¢any 53 49 38 11 1 1 - 58,6 55,9 66,0
Bilsko u Hofic 47 47 42 5 - - - 59,6 59,6 .
Bily Ujezd 205 199 157 39 3 2 1 46,6 46,8 42,7
Blesno 130 126 101 20 2 2 - 38,0 37,6 29,0
Boharika 76 73 66 7 2 2 - 53,7 53,3 46,0
Boharyné 174 171 116 51 1 - 1 50,9 50,6 19,0
Bohdasin 57 55 43 9 2 2 - 50,1 51,3 29,5
Bohuslavice 305 296 201 89 4 4 - 51,6 51,6 36,5
Bolehost 192 184 157 23 3 3 - 54,6 53,6 63,0
Borek 28 28 22 5 - - - 55,8 55,8 .
BOROHRADEK 4388 436 316 108 44 41 3 62,4 63,0 51,3
Borova 76 75 58 17 - - - 48,9 49,0 .
Borovnice (Rychnov n. K.) 122 118 88 28 2 2 - 45,5 46,0 41,0
Borovnice (Trutnov) 109 99 76 21 7 7 - 65,6 63,4 96,0
Borovnicka 59 56 50 4 2 2 - 63,4 64,0 67,0
BoZanov 104 93 83 9 5 5 - 72,1 74,3 53,0
Brada-Rybnicek 64 64 59 4 - - - 28,4 28,4 .
BROUMOV 1123 817 539 218 278 214 50 70,2 65,3 85,0
Brzice 75 72 46 24 2 2 - 55,5 55,5 55,0
Bfezina 43 43 40 3 - - - 31,8 31,8 .
Bfistany 91 90 81 8 1 1 - 51,3 51,4 45,0
Budceves 45 41 39 1 4 4 - 66,5 68,6 48,0
Bukovice 115 107 79 27 4 4 - 56,7 56,8 56,0
Bukvice 53 53 43 10 - - - 48,4 48,4 .
Butoves 69 66 57 9 3 1 2 42,3 43,0 28,0
Bystré 70 63 45 14 3 3 - 53,5 52,5 57,0
Bystice 102 99 88 11 3 3 - 48,6 48,6 48,3
Byzhradec 70 70 51 17 - - - 51,9 51,9




Cerekvice nad Bystfici
Castolovice
Cermna

Cermna nad Orlici
Cerngice
Cernikovice
Cernilov

Cernozice

Cerny Dull

Cervena Hora
Cervena Tiemes$na
CERVENY KOSTELEC
Ceska Cermna
Ceska Metuje
CESKA SKALICE
Ceské Mezitigi
Cestice

Cesov

Cistéves

Destné v Orl. horach
Détenice

Dilce

Divec

Dobra Voda u Hofic
Dobré
DOBRUSKA
Dobfany

Dobfenice

Dohalice

Dolany

Dolni Branna

Dolni Brusnice
Dolni Dvar

Dolni Kalna

Dolni Lanov

Dolni Lochov

Dolni Olesnice
Dolni Pfim

Dolni Radechova
Doubravice
Doudleby nad Orlici
Drevénice
Dubenec

DVUR KRALOVE N. L.

Habfina
Hajnice
Havlovice
Hejtmankovice
Hefmanice
Hefmankovice
Hlusice
Hnévcéeves
Holin
Holohlavy
Holovousy
Horni Brusnice
Horni Kalna
Horni MarSov
Horni Olesnice
Horni Radechova
Horenice

208
404
126
325
132
249
679
242
198
54
41
938
142
96
1159
508
148
87

58
134
211
18

74
175
234
1125
38
167
119
201
291
105
77
200
225
17
118
235
227
129
494
82
189
3044
101
252
276
177
113
147
215
56
211
274
175
140
112
224
96
167
51

-

195
367
124
311
127
245
655
214
173
53
38
1737
137
90
1038
483
142
86
57
105
195
18
74
168
222
933
38
155
114
197
283
103
67
191
217
17
113
227
222
125
445
76
180
2 562
99
227
269
166
107
140
206
54
206
266
170
131
109
176
92
164
49

-

165
276
101
240
70
174
502
166
114
34
28
151
96
60
728
412
93
73
51
91
164
16
65
136
165
651
22
116
74
133
183
67
41
130
155
15
89
172
152
93
332
66
126
778
85
182
183
106
77
107
180
39
180
202
133
102
74
124
71
126
35

28
84
21
71
51
67
141
43
49
18

511
36
28

271
61
46
13

13
26

31
52
260
16
35
35
59
89
33
23
52
56

21
51
63
29
107

45
657
13
38
82
55
27
30
24
13
25
59
35
28
34
41
19
34
13
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64,4
50,2
55,4
51,8
54,8
44,1
45,9
51,6
57,0
53,1
4,7
58,4
47,5
67,2
58,6
51,5
49,9
69,4
36,9
44,1
59,3
58,1
32,6
52,3
49,7
54,8
42,7
59,4
59,1
56,7
50,4
52,6
59,3
61,3
57,7
61,1
61,9
40,2
58,1
57,8
59,8
34,9
56,9
59,4
47,0
56,8
47,4
56,9
68,1
81,9
51,0
59,4
43,4
42,9
53,6
62,8
51,8
61,0
70,1
56,0
67,8

65,7
49,4
55,4
51,4
54,4
44,3
44,9
51,3
58,1
53,2
42,8
57,9
47,2
65,5
58,4
51,6
49,6
68,6
37,4
44,1
59,3
58,1
32,6
52,5
50,5
55,0
42,7
59,2
57,5
57,0
50,0
52,7
61,4
61,3
58,1
61,1
58,6
39,6
58,5
58,2
60,2
32,7
56,5
58,0
47,2
58,3
47,4
56,8
66,8
82,2
51,3
58,4
43,7
41,9
53,3
61,4
52,3
60,4
71,1
56,3
68,6

39,6
46,4
50,0
69,8

50,0
72,4
53,3
73,5
45,0
36,5
63,5
59,7
89,0
63,5
56,6
57,3

41,1
51,8

454
36,5
53,1

51,8
67,7
50,0
76,3
47,0
31,8
69,0
58,0

129,0
45,0
36,5
78,5
56,3
97,5
442
70,8

46,2
454
62,6
81,4
49,8
35,5

28,0
73,2
55,5
90,1
45,0
68,4
40,0
40,0
55,0




HORICE
Hoficky
Hofinéves
HOSTINNE
HRADEC KRALOVE
Hradek
HRONOV
Hfibiny-Ledska
Hfibojedy
Humburky
Hvozdnice
Hyngice

Chleny

Chlistov
CHLUMEC N. CID.
Cholenice
Chomutice
Chotec¢
Chotévice
Choustnikovo Hradisté
Chudefice
Chvale¢
Chvalkovice
Chyjice

Jahodov

Janov

JANSKE LAZNE
JAROMER
Jasenna
Javornice
Jenikovice
Jefice

Jestiebi
Jetfichov

JICIN

Ji¢inéves
Jilovice

Jinolice

Jivka

Kacakova Lhota
Karanice
Kbelnice
Klamos
Klasterska Lhota
Knéznice
Kobylice
Kocbefe
Kohoutov
Konecchlumi
KOPIDLNO
Kosice

Kosicky
Kostelec
KOSTELEC N. ORLICI
Kostelecké Horky
Kounov

Kovaé

Kozojedy
Kraliky

Kralova Lhota
Kralovec

1952
172
187
660

11277
56

1494

114

66
114
75
45
62
24
1359
78
181
72
271
156
83
175
231
57
35
32
113

1946
229
330
143
127

46
112

2437

190
96
61

157
55
56
73

134
75
94
74

151
86

127

572

117
98
13

1333

45
80
44
60

106
84
56

1739
163
170
491

8 622

55

1340

114

65
110
73
37
58
24
1243
77
173
71
250
151
83
156
218
57
35
32
76

1549
219
317
139
121

46
95
1899
183
92
61
146
54
53
72
131
71
93
74
144
83

123

527

116

94
13
164
45
78
41
56
100
81
47

-

1375
122
135
292

5949

36
913
88
52
82
40
27
41
18
979
65
137
65
191
104
68
121
159
50
29
27
42

043

157

240

115

104

28
61
200
168
81
51
106
44
38
65
102
56
78
52
108
70
83
452
94
67
13
877
27
65
36
48
79
76
35

-

-

317
38

34
164
2311
16
370
25

26
32

16

239
12
35

55
39
13
30
51

(]

26
411
56
73
23
15
17
29
589
15
10

37
10
13

28
13
15
20
32

38
70
21
25

260

16

12

18

12

180
10
148
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38
9

58,5
52,4
58,7
62,7
53,4
62,9
58,8
455
49,6
42,8
35,4
91,1
52,2
52,0
54,0
60,7
61,2
62,6
63,8
61,9
36,6
58,0
60,8
58,6
51,6
54,3
53,3
63,1
56,8
44,0
51,2
57,5
44,4
69,8
56,9
60,8
54,7
434
61,3
52,2
48,4
32,9
60,0
58,3
50,6
34,5
60,9
70,9
41,0
63,3
434
57,1
66,3
57,3
55,3
54,2
63,7
76,1
50,1
60,1
62,3

59,4
51,6
57,4
61,0
52,0
61,7
58,8
455
49,7
43,6
35,1
89,7
51,9
52,0
53,5
61,0
61,8
61,6
64,0
61,0
36,6
57,0
60,6
58,6
51,6
54,3
50,1
61,6
57,8
435
51,4
56,9
44,4
67,8
56,8
60,7
55,7
434
61,8
52,3
474
32,8
60,1
59,3
50,7
34,5
59,8
72,2
39,3
64,3
433
57,8
66,3
57,9
55,3
54,6
59,8
78,6
50,6
59,3
63,0

52,9
68,3
48,0
69,4
58,1

60,0

45,0
55,0
55,0
96,9
55,0

59,5
45,0
68,0
129,0
63,4
73,0

72,2
69,3

59,6
70,4
39,7
60,4
47,5
55,0

95,4
56,7
63,8
41,5

46,3

55,5
45,0
37,0
33,0
45,0

101,6
45,0
55,0
47,8
45,0
41,5

52,8

55,0
129,0
45,0
41,8
45,0
78,5




Kramolna
Kratonohy
Krchleby

Kfinice

Kuks

Kungice

Kuncice nad Labem
Kvasiny

Kyje

Lampertice
Lanov

Lanzov

LAZNE BELOHRAD
Ledce

LejSovka

Lhota pod Hofickami
Lhota pod Lib&any
Lhoty u Potstejna
LIBAN

Lib&any

Libel

Liberk

Libchyné
Libratov
Libnikovice
LiboSovice
Libotov
Librantice

Libfice

Libur

Li¢no

Lipa nad Orlici
Liskovice

LiSice

Liti¢

Litobof

Lodin

Lochenice
Lovcice

Lukavec u Hofic
Lukavice
Lupenice

Luzany (Hradec Kralové)

Luzany (Ji¢in)
Luzec nad Cidlinou
Machov

Mala Upa

Malé Svatoriovice
Markvartice
Mar$ov u Upice
Martinkovice
Maslojedy

Ménik

Mezileci

Mezilesi
MEZIMESTI
MILETIN
Milovice u Hofic
Mladé Buky
Miadéjov
Miazovice

329
174
32
131
76
120
127
367
28
93
455
75
996
101
73
97
285
98
583
248
55
170
26
122
58
178
56
181
93
236
194
180
73
65
62
38
127
182
203
110
182
88
42
175
174
333
40
363
165
57
142
63
204
41
83
442
293
75
468
165
165

325
168
32
123
69
119
114
336
28
85
420
72
912
94
72
95
281
96
557
239
55
149
26
119
55
173
55
178
88
229
192
178
72
63
61
37
123
179
198
104
172
84
40
171
171
321
22
310
162
57
126
62
202
38
83
369
276
72
365
159
155

263
111
24
96
51
100
71
250
25
63
285
56
670
71
53
83
188
71
490
170
39
110
23
93
39
140
48
152
74
187
134
144
65
49
50
24
97
147
133
82
133
63
35
136
144
230
19
208
142
43
108
50
169
29
70
286
217
53
235
133
136

56
52

23
16
16
35
78

19
125
14
220
22
18
12
82
25
63
63
15
36

26
12
31

25
13
40
57
30

14

12
25
28
63
21
39
17

32
26
83

92
20
13
15
1"
33

12
74
50
19
109
26
19
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46,2
47,1
50,7
76,2
66,9
45,9
54,4
455
41,9
75,8
51,0
64,0
51,1
50,5
50,7
53,9
38,9
42,7
62,7
43,6
53,3
54,3
63,8
54,0
48,0
52,2
54,8
37,1
54,9
56,5
40,5
44,2
58,0
68,8
39,4
74,8
37,8
49,6
59,1
41,8
43,7
47,4
74,2
48,7
56,9
57,5
61,1
59,8
62,7
59,8
73,1
59,9
46,4
57,0
43,6
73,7
61,1
55,8
61,5
50,7
57,3

46,3
47,6
50,7
76,1
61,9
457
51,1
44,3
41,9
72,3
51,0
63,6
51,0
49,5
51,2
54,4
38,8
43,0
63,0
43,3
53,3
54,2
63,8
53,1
49,3
52,5
53,3
36,5
55,4
57,2
40,2
437
58,2
70,4
39,8
74,8
37,6
49,2
59,6
416
442
46,4
75,8
48,7
56,5
57,9
66,6
57,6
62,3
59,8
72,8
60,2
46,5
58,4
436
73,1
61,3
56,6
56,8
50,8
58,9

55,0
36,3

73,3
129,0
66,0
88,4
55,7

115,0
54,7
87,0
51,2
51,7
14,0
45,0
48,3

52,9
446

52,9

92,0
26,3
50,0

37,0
45,7
45,0
45,0

45,0

38,0
55,0
457
45,0
37,0
45,0
55,0
48,3
50,0
44,9
92,0
70,2
45,0

751
45,0
55,0
55,0

75,5
62,2
31,0
80,7
66,3
34,4




Miékosrby

Mokré

Mokrovousy

Mostek

Mystéves

Mzany

Nahofany

NACHOD

Nedélisté
NECHANICE
Nemojov

Nemyceves

Nepolisy

Nevratice

NOVA PAKA

Nova Ves

Nové Mésto

NOVE MESTO N. MET.
NOVY BYDZOV
Novy Hradek

Novy Ples

Obédovice

Ocelice

Ohafice

Ohaveé

OhniSov

Ohnistany

Olesnice (Hradec Kral.)
Olesnice (Rychnov n. K.)
Olesnice v Orl. horach
OPOCNO

Orlické Zahofi
Osecnice

Osek

Osice

Osicky

Ostromér

Ostruzno

Otovice

PEC POD SNEZKOU
Pecka

Pécin

Petrovice

Petrovicky
PILNIKOV

Pisek

Podbfezi

Podhorni Ujezd a Vojice
Podhradi

Podulsi

Pohofi

POLICE NAD METUJI
Polom

Potstejn

Prasek

Praskacka

Proruby

Prosecné
Provodov-Sonov
Predméfice n. Labem
Prepychy

75
62
102
279
61
123
176
2914
100
701
250
103
322
60
2148
68
114
1764
1799
216
96
99
77
29
33
152
100
112
148
101
674
25
89
81
163
50
402
31
111
171
386
141
80
17
294
89
149
208
158
78
194
832
42
298
199
333
24
150
337
436
162

74
60
101
226
60
119
171
2382
94
669
248
100
320
58
1962
67
108
1507
1623
197
94
99
73
29
30
147
98
109
148
84
569
14
85
80
162
49
376
29
105
105
371
133
75
17
266
86
140
204
154
76
188
728
40
287
194
322
24
135
325
407
154

54
48
65
160
52
87
137
653
61
516
213
87
270
50
496
52
75
993
236
162
72
76
59
24
24
109
81
91
105
64
423
11
69
71
137
38
298
23
88
78
265
100
56
16
186
72
97
166
137
62
145
482
30
223
157
227
21
81
216
279
110

19
10
35
61

29
33
627
26
135
31
12
49

425
15
30

448

352
32
20
22
12

35
17
18
38
18
120

16

20

77

14
22
93
29
18

69
13
38
35
14
12
42
205
10
60
34
82

47
97
119
42
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52,0
62,2
47,7
62,9
57,5
58,0
55,4
60,5
494
50,7
42,6
61,2
48,9
61,5
55,1
44,9
46,2
53,0
56,4
52,9
55,2
51,9
66,7
51,3
41,2
54,9
49,0
51,9
46,8
70,3
58,2
50,5
52,6
49,5
44,1
50,0
56,4
67,9
73,3
54,3
53,6
54,2
57,5
55,4
60,8
51,4
46,1
50,5
47,0
38,5
51,3
58,4
47,1
50,0
44,2
52,8
64,4
52,3
46,8
478
54,9

52,7
63,1
47,7
61,7
57,7
58,1
55,7
60,3
49,3
50,0
42,2
61,7
49,0
62,5
54,6
442
46,7
52,5
56,5
53,3
55,7
51,9
68,1
51,3
40,9
54,7
49,0
52,3
46,8
70,1
57,6
49,1
52,4
49,5
441
51,0
56,0
68,9
75,0
52,3
53,1
55,3
59,1
55,4
61,3
52,3
47,1
50,5
455
38,6
50,9
58,1
47,9
49,7
447
52,1
64,4
51,6
46,6
46,9
56,9

68,3
45,0
43,0
51,8
61,4
51,7
67,0

36,5
55,0
18,0
59,9

42,3
54,9
57,1
47,0
31,5

45,0

89,0
55,3
50,0
55,0

59,9
59,9
53,0
55,0
45,0
45,0

47,6
45,0
45,0
49,4
65,4
433
35,3

55,2
55,0
21,7

109,0
36,5
45,0
60,4
55,0
64,8
36,5
52,2

70,2
54,8
64,5
24,3




PrevySov
Pribyslav

PSanky
Puchlovice

Racice nad Trotinou
Radikovice

Radim

Radostov
Radvanice
Rasosky

Rasin

Rohenice
Rohoznice
Rokytrany
ROKYTNICE V ORL. H.
Roudnice

Roznov

RTYNE V PODKR.
Rudnik

Rybna nad Zdobnici
RYCHNOV N. KN.
Rychnovek

Ri¢ky v Orlickych horach
Rikov

Sadova

Samsina

Sbér

Sedlisté

Sedlonov

Sekefice
Semechnice
Sendraz
Sendrazice
Skalice

Skfivany

Skuhrov nad Bélou
Slatina nad Upou
Slatina nad Zdobnici
Slatiny

Slavétin nad Metuji
Slavhostice
Slavoriov

Sloupno

Smidary

SMIRICE

Smrzov

Snézné

Sobdice

Sobéraz
SOBOTKA
SOLNICE
Sovétice
Stanovice

Stara Paka

Stara Voda

Staré Buky

Staré Hrady

Staré Misto

Staré Smrkovice
STARKOV

Stary Bydzov

-

96
58
26
36
55
56
128
47
100
203
32
92
114
52
346
191
112
742
477
127
691
185
23
74
100
84
100
32
55
46
144
33
125
196
255
289
102
250
162
77
59
92
164
475
582
158
41
96
37
671
598
60
25
558
45
181
74
64
74
204
134

-

89
57
25
36
54
52
125
46
76
199
32
90
111
50
259
187
110
691
420
118
415
176
16
74
96
81
95
32
48
45
141
33
123
188
231
266
99
244
154
73
59
89
162
459
497
157
40
92
36
619
557
59
24
517
44
177
73
53
71
194
129

-

71
43
21
19
49
36
103
32
63
157
22
83
95
47
199
134
76
476
312
80
050
131
15
62
59
67
79
26
34
39
114
19
92
128
196
205
78
177
125
51
49
67
129
385
351
125
27
81
29
466
421
45
19
366
40
156
66
45
60
149
111

196
95
35

323
40

35
13
15

1"

25
12
27
52
33
59
18
61
28
21

22
32
65
121
30
1"
1"

144
129

14
134

20

(o]

35
18

- w N !

21

IS

- N !

75

46
50

214

» ' W, w!' oo

N

A O 2NN

- N !

47

31
37

82

o' N, W o,

N

RGN
N DD 2NN

0 = !

50

[CIENU

NN P

57,7
47,1
46,8
57,8
72,2
46,0
51,1
44.4
46,6
51,7
57,1
36,4
43,0
52,5
56,1
434
48,7
54,1
63,2
56,2
51,2
50,9
44.4
49,3
52,4
46,4
55,6
55,8
67,1
66,2
51,5
41,9
44,7
46,0
50,5
53,5
58,3
50,0
53,9
51,0
55,0
42,3
52,9
59,5
56,7
40,8
54,9
50,0
50,5
54,9
51,2
67,7
78,9
60,4
71,1
54,2
457
457
63,8
69,9
52,8

58,7
46,9
48,1
57,8
71,0
46,2
51,6
42,4
44,0
51,8
57,1
36,1
42,9
51,5
58,0
43,7
48,9
53,5
61,7
56,9
51,4
50,9
51,1
49,3
52,1
46,4
55,7
55,8
69,0
64,5
50,6
41,9
44,3
46,0
48,8
53,5
56,5
50,0
51,8
51,5
55,0
41,1
53,5
59,8
57,6
40,7
53,9
49,9
50,9
54,1
51,2
68,1
76,5
59,4
72,0
53,8
46,2
46,5
63,2
69,6
53,2

49,7
55,0

41,5
34,3
129,0
52,6
48,0

50,0
55,0

51,3
45,0
41,0
65,3
74,1
47,8
50,8
52,2
35,4

67,0
45,0
42,7

42,0
55,0

70,5
49,3
67,9
52,0
55,0
56,8
89,5
55,0

45,0
12,0
58,3
52,8
55,0

55,0

68,1
54,8
45,0

76,1
37,0
87,0

41,8
50,0
81,8
41,3




Stézery

Stracov

Strazné

Strevac

Strezetice
Studnice
Suchovrsice
Suchy Dul
Sukorady
Svatojansky Ujezd
Svéti

Svidnice
SVOBODA NAD UPOU
Synkov-Slemeno
Syrovatka
Saplava
Sarovcova Lhota
Sestajovice
Sonov
SPINDLERUV MLYN
Téchlovice
TEPLICE NAD METUJi
Tetin

Trnov

Trotina

TRUTNOV
TREBECHOVICE P. O.
TrebeSov
Trebihost
Trebnouseves
Tresovice
Trténice

Tur

Tutleky

TYNISTE NAD ORLICI
Ubislavice
Udrnice

Uhlejov

Ujezd pod Troskami
Ulibice

UPICE

Urbanice

Val

Valdice
VAMBERK
Velichovky

Veli§

Velka Jesenice
Velké Petrovice
Velké Porici
Velké Svatoriovice
Velky TrebeSov
Velky Viestov
Vernérfovice
Vestec

Vidochov
Vilantice

Vinary

Vitézna

Vitinéves

Vigice

534
98
55
99

118

347

102

124
79
29
86
55

366

132

132
43
63
63
80

194

111

429
53

223
29

3830
1426
82

143
90
91

109
38

103

1126

151

107
43

110
88

974
89
89

181

911

220
65

232

126

536

374
98
78
92
59

108
59

149

392

103

162

496
96
43
97

118

336
99

121
75
27
82
53

295

129

126
42
59
62
70
96

110

378
52

218
28

23800
1318
81

139
86
91

108
36

102

973

145

104
39

109
84

802
88
86

155

791

211
62

224

121

480

357
93
74
84
56

104
56

145

364

102

148

366
66
28
82
88

246
67
85
61
23
69
36

175
95

105
34
46
44
52
67
72

265
44

162
24

818

965
45

109
72
69
85
30
62

737

119
94
35
89
68

499
54
61

114

591

150
56

160
97

314

264
66
63
68
46
75
43

127

301
82

124

115
27
14
15
28
73
27
35
14

12
16
99
30
17

12
18
13
25
34
98

51

752
302
34
28
14
20
22

34
215
24

18
14
251
30
20
38
180
56

60
21
150
90
22

14
10
26
13
18
58
19
23
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39,9
56,4
42,1
55,5
46,3
52,1
53,9
63,3
53,6
51,7
52,1
57,7
66,0
45,0
48,9
56,6
56,5
75,9
83,7
54,9
47,9
68,9
51,0
49,9
35,0
60,2
53,9
40,9
52,7
55,8
48,2
55,8
50,5
48,2
55,6
49,1
59,5
57,8
68,6
42,8
65,3
49,9
60,7
49,5
55,0
49,4
57,2
52,3
54,7
53,6
54,5
60,6
52,9
76,9
455
49,5
61,6
63,2
62,8
57,4
48,0

40,1
57,4
43,9
54,7
46,3
52,0
54,5
64,0
56,0
50,7
50,9
58,8
62,7
45,6
48,9
57,7
56,1
75,9
88,5
72,9
48,2
67,8
51,9
48,7
34,1
56,6
53,5
40,9
52,3
53,9
48,2
55,5
48,1
48,2
56,7
48,8
58,5
60,8
68,4
43,3
64,9
50,1
60,9
49,7
55,3
49,6
56,8
52,1
55,6
55,1
54,6
60,2
53,0
79,6
45,8
49,3
59,3
63,7
61,6
57,5
47,7

35,1
7,0
9,0

45,0

49,8
34,0
37,0
45,0
37,0
83,3

84,8
18,0
57,2

72,0

42,7
34,0

771

92,0
55,0
71,5
58,9

43,0
55,0

129,0
45,0
48,6
55,0
67,0
25,0
89,0
41,0
66,8
37,0
50,0
44,8
53,4
48,3

44,2
41,5
40,7
45,6
66,0
50,0
58,7
55,0
87,0
45,0
47,5
78,6
45,0
52,5




VI¢kovice v Podkrkonos$i

Vikov
Vodérady
Volanice
Vrbice (Ji€in)

Vrbice (Rychnov n. K.)

VRCHLABI
Vrchovnice
Vrsce

Vr$ovka
Viesnik
VSestary
Vyrava

Vysoka nad Labem
Vysoka Srbska
VYSOKE VESELI
Vysokov
Vysoky Ujezd
Zabrodi
Zabrezi-Regice
Zachrastany
Zalorov

Zamél
Zamosti-Blata
Zdechovice
Zdelov

Zdobin
Zdobnice
Zelenecka Lhota
Zlata Ole$nice
ZACLER

Zdar nad Metuji
Zdar nad Orlici
Zdarky
ZELEZNICE
Zeretice
Zernov
Zidovice
Zlunice

111
120
219
78
57
47
1983
20
55
43
32
511
135
507
97
265
137
32
166
40
77
122
192
46
52
88
47
33
56
63
451
171
173
198
a7
93
88
41
80

106
119
214
76
57
45
1561
20
48
42
31
497
133
499
94
250
132
31
160
40
76
17
190
44
52
88
46
24
53
59
321
151
172
195
401
92
86
40
74

76
91
153
66
48
26
960
14
45
31
24
371
99
422
74
203
90
26
114
29
69
87
148
37
37
67
35
18
49
49
239
122
146
163
328
70
74
40
63

25
28
57

16
501

11

117
32
69
18
43
36

41

25
40

15
18
1"

63
27
25
29
68
22
10
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66,0
54,6
56,9
66,0
51,5
42,9
54,5
78,1
74,1
48,8
51,8
427
48,6
234
48,2
68,9
47,3
53,7
427
54,1
55,9
61,7
49,9
437
474
51,7
53,3
75,3
65,2
75,0
60,8
457
53,7
445
58,1
55,6
49,0
66,6
58,4

65,1
54,0
56,6
66,3
51,5
42,9
51,8
78,1
77,9
48,9
51,7
42,6
48,6
234
47,8
68,5
47,3
51,1
43,9
54,1
55,4
62,7
50,1
41,3
474
51,7
54,4
79,6
65,2
76,9
57,3
48,0
53,7
447
58,0
55,6
49,6
66,6
57,9

66,3
129,0
41,0
45,0

66,3

46,7
45,0
55,0
60,4

34,4
45,0
63,3
48,3

26,5

48,0
32,0

55,0
66,3
45,0
67,4
27,9
45,0
45,0
49,4
55,0
45,0

46,0




